
G A L E R I E  V Ý R O B K Ů

Váš prodejce:
Kopecký CZ s.r.o.  
Vinohradská 76, 618 00 Brno,  
tel. / fax:548 133 111
info@kopeckycz.cz
www.kopeckycz.cz

Váš prodejce:

Distribuce:

Kvalitní česká výroba ve spolupráci firem



Společnost DVÍŘKA s.r.o. byla založena v březnu roku 2006 primárně jako dodavatel 
nábytkových dvířek pro jednoho z významných výrobců nábytku v České Republice.

Zakladatel  společnosti si s sebou přinesl zkušenosti ze zahraniční firmy, kde působil sedm 
let na pozici vedoucího výroby nábytkových dvířek. Tyto zkušenosti napomohly rychlé-
mu rozjezdu výroby a zaškolení pracovníků v oblasti technologie a jakosti. S přibývajícím 
počtem našich zákazníků a příchodem nových materiálů a současných trendů se naše 
společnost rozhodla investovat do vlastní nejnovější profesionální technologie. Výsledkem 
našich investic je výroba, která produkuje nejen výrobky z tradičních PVC fólií, ale také 
současných PET fólií.

Volnou kapacitu jsme uvolnili pro domácí trh a tím chceme nabídnout našim výrobcům 
nábytku kvalitní český výrobek.



Společnost DVÍŘKA s.r.o. byla založena v březnu roku 2006 primárně jako dodavatel 
nábytkových dvířek pro jednoho z významných výrobců nábytku v České Republice.

Zakladatel  společnosti si s sebou přinesl zkušenosti ze zahraniční firmy, kde působil sedm 
let na pozici vedoucího výroby nábytkových dvířek. Tyto zkušenosti napomohly rychlé-
mu rozjezdu výroby a zaškolení pracovníků v oblasti technologie a jakosti. S přibývajícím 
počtem našich zákazníků a příchodem nových materiálů a současných trendů se naše 
společnost rozhodla investovat do vlastní nejnovější profesionální technologie. Výsledkem 
našich investic je výroba, která produkuje nejen výrobky z tradičních PVC fólií, ale také 
současných PET fólií.

Volnou kapacitu jsme uvolnili pro domácí trh a tím chceme nabídnout našim výrobcům 
nábytku kvalitní český výrobek.

Umístění úchytek UKS

Na šířku

Na výšku

7

8

Umístění zápustných úchytek
3 2 4

5 1 6

FOLIE 
POLOLESK

Tento symbol značí, že dvířka 
lze realizovat z folie 
v pololesku

FOLIE 
VYSOKÝ

LESK Tento symbol značí, že dvířka 
lze realizovat z folie ve 
vysokém lesku

FOLIE 
MATNÁ

Tento symbol značí, že dvířka 
lze realizovat z matné folie

FOLIE 
HLUBOKÝ

MAT

Tento symbol značí, že dvířka 
lze realizovat v hlubokém matu

LAKOVANÁ 
VYSOKÝ

LESK

Tento symbol značí, že dvířka 
lze lakovat ve vysokém lesku

LAKOVANÁ
MAT

Tento symbol značí, že dvířka 
lze  lakovat matným lakem

Tento symbol značí, že dvířka 
lze  realizovat v členitém 
rámovém provedení pro 
skleněnou výplň

Tento symbol značí, že dvířka 
lze realizovat vrámovém 
provedení pro skleněnou výplň

Tento symbol značí, že 
prosklená dvířka lze dodat 
se zasklívacím profilem

DVÍŘKA
PLNÁ

Tento symbol značí, že dvířka 
lze realizovat v provedení plná

Vysvětlivky a symboly



Hladká dvířka
(str.1 - 8)

Nadčasovým provedením pro 
veškerý nábytek. V naší nabídce 
najdete jak klasické zkosené a oblé 
hrany, tak i současný trend frézování 
hran a rohů s malým rádiusem.  
Hladká dvířka v kombinaci s širokou 
nabídkou nabízených fólií uspokojí 
každého, kdo hledá jednoduchý 
a čistý design.

Speciální tvary  
(str. 18) 

Chcete mít v kuchyni masivní dvířka, 
ale bojíte se tvarové nestálosti 
dřeva? Tvar D13 je určen přímo 
pro tento případ. Design masivních 
dvířek je skvělou alternací pro Váš 
nábytek. Nebo naopak je Vaším 
přáním naprosto rovná a ostrá 
tvarová linie? Tvar D14, má hrany 
ostré, jako by byly řezané, ale přesto 
jsou potaženy fólií, kterou jste si 
vybrali.

Zapuštěné úchytky 
(str. 9 - 12)

Ideálním řešením pro rodiny 
s dětmi, nebo do kuchyní, které 
nedisponují velkým prostorem. Jsou 
bezpečné, praktické, ale i elegantní 
a ve spojení s vhodným dekorem 
fólie, dodají nábytku zajímavý 
doplněk, kterým by úchytky měly 
být. Dvířka se zapuštěnou úchytkou 
působí příjemným kompaktním 
dojmem.

Klasické tvary 
(str. 19 - 22) 

Pro jednoho stylová, pro druhého 
moderní, taková je naše nabídka 
klasických dvířek. Jejich jemné 
vnitřní frézování je opticky přitažlivé 
a přitom dostatečně jednoduché, 
aby ladilo s dnešním každodenním 
stylem života. Výběrem těchto tvarů 
dokážete spojit klasickou eleganci 
s moderními materiály.

Rustikální dvířka
(str. 16 - 17)

Rádi si vzpomenete na kuchyně 
našich babiček? Určitě se Vám 
kromě krásných vůní vybaví i jejich 
rustikální styl nábytku. Doba šla 
dopředu, ale ani dnes není problém 
při hledání ztraceného času zařídit si 
alespoň malý koutek, nebo i celý byt 
v tomto krásném stylu.

Slepované tvary 
(str. 23 - 24) 

Technologie, používaná při 
výrobě těchto dvířek, umožňuje 
vyniknout hladkým plochám uvnitř 
obvodového rámování. Kombinují 
v sobě decentnost a nadčasovost 
hladkých dvířek s klasickým jemným 
frézováním. Slepovaná dvířka nabízí 
charakteristický a jedinečný design 
pro všechny typy nábytku.



Hladké tvary 

D02

Tvar D 02 - plné dveře

Tvar D 02 - prosklené dveře



 

 











Technické nákresy 

Dvířka plná

Dvířka prosklená

Provedení dvířek D02

D01

Tvar D 01 - plné dveře

Tvar D 01 - prosklené dveře






 











Technické nákresy 

Dvířka plná

Dvířka prosklená

Provedení dvířek D01

Hladké tvary 

D03

D06

Tvar D 03 - plné dveře

Tvar D 03 - prosklené dveře



 

 







Tvar D 06 - plné dveře

Tvar D 06 - prosklené dveře


















 

Technické nákresy 

Technické nákresy 

Dvířka plná

Dvířka plná

Dvířka prosklená

Dvířka prosklená

Provedení dvířek D03

Provedení dvířek D06

FOLIE 
VYSOKÝ

LESK

FOLIE 
POLOLESK

FOLIE 
MATNÁ

FOLIE 
HLUBOKÝ

MAT

LAKOVANÁ 
VYSOKÝ

LESK

LAKOVANÁ
MAT

DVÍŘKA
PLNÁ

ZASKLÍVACÍ
PROFIL

DVÍŘKA 
PROSKLENÁ

DVÍŘKA
PROSKLENÁ

ČLENĚNÁ

FOLIE 
VYSOKÝ

LESK

FOLIE 
POLOLESK

FOLIE 
MATNÁ

FOLIE 
HLUBOKÝ

MAT

LAKOVANÁ 
VYSOKÝ

LESK

LAKOVANÁ
MAT

DVÍŘKA
PLNÁ

ZASKLÍVACÍ
PROFIL

DVÍŘKA 
PROSKLENÁ

DVÍŘKA
PROSKLENÁ

ČLENĚNÁ

FOLIE 
VYSOKÝ

LESK

FOLIE 
POLOLESK

FOLIE 
MATNÁ

FOLIE 
HLUBOKÝ

MAT

LAKOVANÁ 
VYSOKÝ

LESK

LAKOVANÁ
MAT

DVÍŘKA
PLNÁ

ZASKLÍVACÍ
PROFIL

DVÍŘKA 
PROSKLENÁ

DVÍŘKA
PROSKLENÁ

ČLENĚNÁ

Tvar D 01 - plné dveře

Tvar D 01 - prosklené dveře






 











Tvar D 02 - plné dveře

Tvar D 02 - prosklené dveře



 

 











Tvar D 06 - plné dveře

Tvar D 06 - prosklené dveře


















 

Tvar D 03 - plné dveře

Tvar D 03 - prosklené dveře



 

 







1 2

FOLIE 
VYSOKÝ

LESK

FOLIE 
POLOLESK

FOLIE 
MATNÁ

FOLIE 
HLUBOKÝ

MAT

LAKOVANÁ
MAT

DVÍŘKA
PLNÁ

DVÍŘKA 
PROSKLENÁ

DVÍŘKA
PROSKLENÁ

ČLENĚNÁ

LAKOVANÁ 
VYSOKÝ

LESK

ZASKLÍVACÍ
PROFIL



Tvar D 20 - plné dveře

Tvar D 20 - prosklené dveře















Hladké tvary 

D12

Tvar D 12 - plné dveře

Tvar D 12 - prosklené dveře



 

 







Technické nákresy 

Dvířka plná

Dvířka prosklená

Provedení dvířek D12

D10

Tvar D 10 - plné dveře

Tvar D 10 - prosklené dveře









Technické nákresy 

Dvířka plná

Dvířka prosklená

Provedení dvířek D10

Hladké tvary 

D20

D22

Tvar D 20 - plné dveře

Tvar D 20 - prosklené dveře















Tvar D 22 -  plné dveře

Tvar D 22 - prosklené dveře












 



Technické nákresy 

Technické nákresy 

Dvířka plná

Dvířka plná

Dvířka prosklená

Dvířka prosklená

Provedení dvířek D20

Provedení dvířek D22

FOLIE 
VYSOKÝ

LESK

FOLIE 
POLOLESK

FOLIE 
MATNÁ

FOLIE 
HLUBOKÝ

MAT

LAKOVANÁ 
VYSOKÝ

LESK

LAKOVANÁ
MAT

DVÍŘKA
PLNÁ

ZASKLÍVACÍ
PROFIL

DVÍŘKA 
PROSKLENÁ

DVÍŘKA
PROSKLENÁ

ČLENĚNÁ

FOLIE 
VYSOKÝ

LESK

FOLIE 
POLOLESK

FOLIE 
MATNÁ

FOLIE 
HLUBOKÝ

MAT

LAKOVANÁ 
VYSOKÝ

LESK

LAKOVANÁ
MAT

DVÍŘKA
PLNÁ

ZASKLÍVACÍ
PROFIL

DVÍŘKA 
PROSKLENÁ

DVÍŘKA
PROSKLENÁ

ČLENĚNÁ

FOLIE 
VYSOKÝ

LESK

FOLIE 
POLOLESK

FOLIE 
MATNÁ

FOLIE 
HLUBOKÝ

MAT

LAKOVANÁ 
VYSOKÝ

LESK

LAKOVANÁ
MAT

DVÍŘKA
PLNÁ

ZASKLÍVACÍ
PROFIL

DVÍŘKA 
PROSKLENÁ

DVÍŘKA
PROSKLENÁ

ČLENĚNÁ

Tvar D 10 - plné dveře

Tvar D 10 - prosklené dveře









Tvar D 22 -  plné dveře

Tvar D 22 - prosklené dveře












 



Tvar D 12 - plné dveře

Tvar D 12 - prosklené dveře



 

 







3 4

FOLIE 
VYSOKÝ

LESK

FOLIE 
MATNÁ

FOLIE 
HLUBOKÝ

MAT

LAKOVANÁ 
VYSOKÝ

LESK

LAKOVANÁ
MAT

DVÍŘKA
PLNÁ

ZASKLÍVACÍ
PROFIL

DVÍŘKA 
PROSKLENÁ

DVÍŘKA
PROSKLENÁ

ČLENĚNÁ

FOLIE 
POLOLESK



Hladké tvary 

D28

Tvar D 28 - plné dveře

Tvar D 28 - prosklené dveře

















Technické nákresy 

Dvířka plná

Dvířka prosklená

Provedení dvířek D28

D25

Tvar D25 - plné dveře

Tvar D25 - prosklené dveře



 







 



Technické nákresy 

Dvířka plná

Dvířka prosklená

Provedení dvířek D25

Hladké tvary 

D07 - R1

D07 - R2

Tvar D 07 - R1 - plné dveře

Tvar D 07 - R1 - prosklené dveře

 



 










Tvar D 07 - R2 - plné dveře

Tvar D 07 - R2 - prosklené dveře

 

 












Technické nákresy 

Technické nákresy 

Dvířka plná

Dvířka plná

Dvířka prosklená

Dvířka prosklená

Provedení dvířek D07 - R1

Provedení dvířek D07 - R2

FOLIE 
VYSOKÝ

LESK

FOLIE 
POLOLESK

FOLIE 
MATNÁ

FOLIE 
HLUBOKÝ

MAT

LAKOVANÁ 
VYSOKÝ

LESK

LAKOVANÁ
MAT

DVÍŘKA
PLNÁ

ZASKLÍVACÍ
PROFIL

DVÍŘKA 
PROSKLENÁ

DVÍŘKA
PROSKLENÁ

ČLENĚNÁ

FOLIE 
VYSOKÝ

LESK

FOLIE 
POLOLESK

FOLIE 
MATNÁ

FOLIE 
HLUBOKÝ

MAT

LAKOVANÁ 
VYSOKÝ

LESK

LAKOVANÁ
MAT

DVÍŘKA
PLNÁ

ZASKLÍVACÍ
PROFIL

DVÍŘKA 
PROSKLENÁ

DVÍŘKA
PROSKLENÁ

ČLENĚNÁ

FOLIE 
VYSOKÝ

LESK

FOLIE 
POLOLESK

FOLIE 
MATNÁ

FOLIE 
HLUBOKÝ

MAT

LAKOVANÁ 
VYSOKÝ

LESK

LAKOVANÁ
MAT

DVÍŘKA
PLNÁ

ZASKLÍVACÍ
PROFIL

DVÍŘKA 
PROSKLENÁ

DVÍŘKA
PROSKLENÁ

ČLENĚNÁ

FOLIE 
VYSOKÝ

LESK

FOLIE 
POLOLESK

FOLIE 
MATNÁ

FOLIE 
HLUBOKÝ

MAT

LAKOVANÁ 
VYSOKÝ

LESK

LAKOVANÁ
MAT

DVÍŘKA
PLNÁ

ZASKLÍVACÍ
PROFIL

DVÍŘKA 
PROSKLENÁ

DVÍŘKA
PROSKLENÁ

ČLENĚNÁ

Tvar D25 - plné dveře

Tvar D25 - prosklené dveře



 







 



Tvar D 07 - R1 - plné dveře

Tvar D 07 - R1 - prosklené dveře

 



 










Tvar D 07 - R2 - plné dveře

Tvar D 07 - R2 - prosklené dveře

 

 












Tvar D 28 - plné dveře

Tvar D 28 - prosklené dveře
















5 6



Hladké tvary 

D07 - R5

Tvar D 07 - R5 - plné dveře

Tvar D 07 - R5 - prosklené dveře



 

 










Technické nákresy 

Dvířka plná

Dvířka prosklená

Provedení dvířek D07 - R5

D07 - R3

Tvar D 07 - R3 - plné dveře

Tvar D 07 - R3 - prosklené dveře

 

  










Technické nákresy 

Dvířka plná

Dvířka prosklená

Provedení dvířek D07 - R3

Hladké tvary 

D07 - R8

Tvar D 07 - R8 - plné dveře

Tvar D 07 - R8 - prosklené dveře

 

 



 







Technické nákresy 

Dvířka plná

Dvířka prosklená

Provedení dvířek D07 - R8

FOLIE 
VYSOKÝ

LESK

FOLIE 
POLOLESK

FOLIE 
MATNÁ

FOLIE 
HLUBOKÝ

MAT

LAKOVANÁ 
VYSOKÝ

LESK

LAKOVANÁ
MAT

DVÍŘKA
PLNÁ

ZASKLÍVACÍ
PROFIL

DVÍŘKA 
PROSKLENÁ

DVÍŘKA
PROSKLENÁ

ČLENĚNÁ

FOLIE 
VYSOKÝ

LESK

FOLIE 
POLOLESK

FOLIE 
MATNÁ

FOLIE 
HLUBOKÝ

MAT

LAKOVANÁ 
VYSOKÝ

LESK

LAKOVANÁ
MAT

DVÍŘKA
PLNÁ

ZASKLÍVACÍ
PROFIL

DVÍŘKA 
PROSKLENÁ

DVÍŘKA
PROSKLENÁ

ČLENĚNÁ

FOLIE 
VYSOKÝ

LESK

FOLIE 
POLOLESK

FOLIE 
MATNÁ

FOLIE 
HLUBOKÝ

MAT

LAKOVANÁ 
VYSOKÝ

LESK

LAKOVANÁ
MAT

DVÍŘKA
PLNÁ

ZASKLÍVACÍ
PROFIL

DVÍŘKA 
PROSKLENÁ

DVÍŘKA
PROSKLENÁ

ČLENĚNÁ

Tvar D 07 - R3 - plné dveře

Tvar D 07 - R3 - prosklené dveře

 

  










Tvar D 07 - R8 - plné dveře

Tvar D 07 - R8 - prosklené dveře

 

 



 







Tvar D 07 - R5 - plné dveře

Tvar D 07 - R5 - prosklené dveře



 

 










7



Zápustné úchytky

D35

Tvar D 35 - plné dveře

 








Technické nákresy 

Dvířka plná

Provedení dvířek D35

D21

Tvar D 21 - plné dveře

 



Technické nákresy 

Dvířka plná

Provedení dvířek D21

Zápustné úchytky 

D36

D37

Tvar D 36 - plné dveře

 



 

   

Tvar D 37 - plné dveře

 



Technické nákresy 

Technické nákresy 

Dvířka plná

Dvířka plná

Provedení dvířek D36

Provedení dvířek D37

FOLIE 
VYSOKÝ

LESK

FOLIE 
POLOLESK

FOLIE 
MATNÁ

FOLIE 
HLUBOKÝ

MAT

LAKOVANÁ 
VYSOKÝ

LESK

LAKOVANÁ
MAT

DVÍŘKA
PLNÁ

ZASKLÍVACÍ
PROFIL

DVÍŘKA 
PROSKLENÁ

DVÍŘKA
PROSKLENÁ

ČLENĚNÁ

FOLIE 
VYSOKÝ

LESK

FOLIE 
POLOLESK

FOLIE 
MATNÁ

FOLIE 
HLUBOKÝ

MAT

LAKOVANÁ 
VYSOKÝ

LESK

LAKOVANÁ
MAT

DVÍŘKA
PLNÁ

ZASKLÍVACÍ
PROFIL

DVÍŘKA 
PROSKLENÁ

DVÍŘKA
PROSKLENÁ

ČLENĚNÁ

FOLIE 
VYSOKÝ

LESK

FOLIE 
POLOLESK

FOLIE 
MATNÁ

FOLIE 
HLUBOKÝ

MAT

LAKOVANÁ 
VYSOKÝ

LESK

LAKOVANÁ
MAT

DVÍŘKA
PLNÁ

ZASKLÍVACÍ
PROFIL

DVÍŘKA 
PROSKLENÁ

DVÍŘKA
PROSKLENÁ

ČLENĚNÁ

FOLIE 
VYSOKÝ

LESK

FOLIE 
POLOLESK

FOLIE 
MATNÁ

FOLIE 
HLUBOKÝ

MAT

LAKOVANÁ 
VYSOKÝ

LESK

LAKOVANÁ
MAT

DVÍŘKA
PLNÁ

ZASKLÍVACÍ
PROFIL

DVÍŘKA 
PROSKLENÁ

DVÍŘKA
PROSKLENÁ

ČLENĚNÁ

9 10



Zápustné úchytky

UKS7

UKS5

Zápustné úchytky 

UKS10 - UKS10 F

UKS11 - UKS11 F

FOLIE 
VYSOKÝ

LESK

FOLIE 
POLOLESK

FOLIE 
MATNÁ

FOLIE 
HLUBOKÝ

MAT

LAKOVANÁ 
VYSOKÝ

LESK

LAKOVANÁ
MAT

DVÍŘKA
PLNÁ

ZASKLÍVACÍ
PROFIL

DVÍŘKA 
PROSKLENÁ

DVÍŘKA
PROSKLENÁ

ČLENĚNÁ

FOLIE 
VYSOKÝ

LESK

FOLIE 
POLOLESK

FOLIE 
MATNÁ

FOLIE 
HLUBOKÝ

MAT

LAKOVANÁ 
VYSOKÝ

LESK

LAKOVANÁ
MAT

DVÍŘKA
PLNÁ

ZASKLÍVACÍ
PROFIL

DVÍŘKA 
PROSKLENÁ

DVÍŘKA
PROSKLENÁ

ČLENĚNÁ

FOLIE 
VYSOKÝ

LESK

FOLIE 
POLOLESK

FOLIE 
MATNÁ

FOLIE 
HLUBOKÝ

MAT

LAKOVANÁ 
VYSOKÝ

LESK

LAKOVANÁ
MAT

DVÍŘKA
PLNÁ

ZASKLÍVACÍ
PROFIL

DVÍŘKA 
PROSKLENÁ

DVÍŘKA
PROSKLENÁ

ČLENĚNÁ

FOLIE 
VYSOKÝ

LESK

FOLIE 
POLOLESK

FOLIE 
MATNÁ

FOLIE 
HLUBOKÝ

MAT

LAKOVANÁ 
VYSOKÝ

LESK

LAKOVANÁ
MAT

DVÍŘKA
PLNÁ

ZASKLÍVACÍ
PROFIL

DVÍŘKA 
PROSKLENÁ

DVÍŘKA
PROSKLENÁ

ČLENĚNÁ

� �

�����

� �

����� 18 � �

����� 18

� �

����� 18

Provedení dvířek UKS5

Provedení dvířek UKS7 Provedení dvířek UKS11 - UKS11 F

Provedení dvířek UKS10 - UKS10 F

UKS10

UKS11

UKS10 F

UKS11 F

11 12



Rustikální tvary 

D09

Tvar D 09 - plné dve�e

Tvar D 09 - prosklené dve�e

18

10

R 3

R 3

75

4

Technické nákresy 

Dvířka plná

Dvířka prosklená

Provedení dvířek D09

D05

Tvar D 05 - plné dve�e

Tvar D 05 - prosklené dve�e

18
10

4

75

R 3

Technické nákresy 

Dvířka plná

Dvířka prosklená

Provedení dvířek D05

Rustikální tvary 

D15

D16

Tvar D 15 - plné dve�e

Tvar D 15 - prosklené dve�e

18

10

R 3

54

4

Tvar D 16 - plné dve�e

Tvar D 16 - prosklené dve�e

18

10

R 3

54

4

Technické nákresy 

Technické nákresy 

Dvířka plná

Dvířka plná

Dvířka prosklená

Dvířka prosklená

Provedení dvířek D15

Provedení dvířek D16

FOLIE 
VYSOKÝ

LESK

FOLIE 
POLOLESK

FOLIE 
MATNÁ

FOLIE 
HLUBOKÝ

MAT

LAKOVANÁ 
VYSOKÝ

LESK

LAKOVANÁ
MAT

DVÍŘKA
PLNÁ

ZASKLÍVACÍ
PROFIL

DVÍŘKA 
PROSKLENÁ

DVÍŘKA
PROSKLENÁ

ČLENĚNÁ

FOLIE 
VYSOKÝ

LESK

FOLIE 
POLOLESK

FOLIE 
MATNÁ

FOLIE 
HLUBOKÝ

MAT

LAKOVANÁ 
VYSOKÝ

LESK

LAKOVANÁ
MAT

DVÍŘKA
PLNÁ

ZASKLÍVACÍ
PROFIL

DVÍŘKA 
PROSKLENÁ

DVÍŘKA
PROSKLENÁ

ČLENĚNÁ

FOLIE 
VYSOKÝ

LESK

FOLIE 
POLOLESK

FOLIE 
MATNÁ

FOLIE 
HLUBOKÝ

MAT

LAKOVANÁ 
VYSOKÝ

LESK

LAKOVANÁ
MAT

DVÍŘKA
PLNÁ

ZASKLÍVACÍ
PROFIL

DVÍŘKA 
PROSKLENÁ

DVÍŘKA
PROSKLENÁ

ČLENĚNÁ

FOLIE 
VYSOKÝ

LESK

FOLIE 
POLOLESK

FOLIE 
MATNÁ

FOLIE 
HLUBOKÝ

MAT

LAKOVANÁ 
VYSOKÝ

LESK

LAKOVANÁ
MAT

DVÍŘKA
PLNÁ

ZASKLÍVACÍ
PROFIL

DVÍŘKA 
PROSKLENÁ

DVÍŘKA
PROSKLENÁ

ČLENĚNÁ

Tvar D 15 - plné dve�e

Tvar D 15 - prosklené dve�e

18

10

R 3

54

4

Tvar D 05 - plné dve�e

Tvar D 05 - prosklené dve�e

18
10

4

75

R 3

Tvar D 09 - plné dve�e

Tvar D 09 - prosklené dve�e

18

10

R 3
R 3

75

4

Tvar D 16 - plné dve�e

Tvar D 16 - prosklené dve�e

18

10

R 3

54

4

13 14



Rustikální tvary 

D27

Tvar D 27 - plné dve�e

Tvar D 27 - prosklené dve�e

18

10
R 3

54

4

Technické nákresy 

Dvířka plná

Dvířka prosklená

Provedení dvířek D27

D19

Tvar D 19 - plné dve�e

Tvar D 19 - prosklené dve�e

18

10

R 3

R 3

75

4

Technické nákresy 

Dvířka plná

Dvířka prosklená

Provedení dvířek D19

Rustikální tvary 

D29

D30

Tvar D 29 - plné dve�e

Tvar D 29 - prosklené dve�e

18

10

R 3

54

4

Tvar D 30 - plné dve�e

Tvar D30 - prosklené dve�e

18

10

R 3

54

4

Technické nákresy 

Technické nákresy 

Dvířka plná

Dvířka plná

Dvířka prosklená

Dvířka prosklená

Provedení dvířek D29

Provedení dvířek D30

FOLIE 
VYSOKÝ

LESK

FOLIE 
POLOLESK

FOLIE 
MATNÁ

FOLIE 
HLUBOKÝ

MAT

LAKOVANÁ 
VYSOKÝ

LESK

LAKOVANÁ
MAT

DVÍŘKA
PLNÁ

ZASKLÍVACÍ
PROFIL

DVÍŘKA 
PROSKLENÁ

DVÍŘKA
PROSKLENÁ

ČLENĚNÁ

FOLIE 
VYSOKÝ

LESK

FOLIE 
POLOLESK

FOLIE 
MATNÁ

FOLIE 
HLUBOKÝ

MAT

LAKOVANÁ 
VYSOKÝ

LESK

LAKOVANÁ
MAT

DVÍŘKA
PLNÁ

ZASKLÍVACÍ
PROFIL

DVÍŘKA 
PROSKLENÁ

DVÍŘKA
PROSKLENÁ

ČLENĚNÁ

FOLIE 
VYSOKÝ

LESK

FOLIE 
POLOLESK

FOLIE 
MATNÁ

FOLIE 
HLUBOKÝ

MAT

LAKOVANÁ 
VYSOKÝ

LESK

LAKOVANÁ
MAT

DVÍŘKA
PLNÁ

ZASKLÍVACÍ
PROFIL

DVÍŘKA 
PROSKLENÁ

DVÍŘKA
PROSKLENÁ

ČLENĚNÁ

FOLIE 
VYSOKÝ

LESK

FOLIE 
POLOLESK

FOLIE 
MATNÁ

FOLIE 
HLUBOKÝ

MAT

LAKOVANÁ 
VYSOKÝ

LESK

LAKOVANÁ
MAT

DVÍŘKA
PLNÁ

ZASKLÍVACÍ
PROFIL

DVÍŘKA 
PROSKLENÁ

DVÍŘKA
PROSKLENÁ

ČLENĚNÁ

Tvar D 19 - plné dve�e

Tvar D 19 - prosklené dve�e

18

10

R 3

R 3

75

4

Tvar D 29 - plné dve�e

Tvar D 29 - prosklené dve�e

18

10

R 3

54

4

Tvar D 30 - plné dve�e

Tvar D30 - prosklené dve�e

18

10

R 3

54

4

Tvar D 27 - plné dve�e

Tvar D 27 - prosklené dve�e

18

10

R 3

54

4

15 16



Rustikální tvary 

D31

Tvar D 31 - plné dve�e

Tvar D 31 - prosklené dve�e

18

10

R 3

54

4

Technické nákresy 

Dvířka plná

Dvířka prosklená

Provedení dvířek D31

Speciální tvary 

D13

D14

Tvar D 13 - plné dve�e

Tvar D 13 - prosklené dve�e

18

4,5
4,5

9

10

R 3 R 3

R 3R 3

93

15

93

4

Tvar D 14 - plné dveře

Tvar D 14 - prosklené dveře









Technické nákresy 

Technické nákresy 

Dvířka plná

Dvířka plná

Dvířka prosklená

Dvířka prosklená

Provedení dvířek D13

Provedení dvířek D14

FOLIE 
VYSOKÝ

LESK

FOLIE 
POLOLESK

FOLIE 
MATNÁ

FOLIE 
HLUBOKÝ

MAT

LAKOVANÁ 
VYSOKÝ

LESK

LAKOVANÁ
MAT

DVÍŘKA
PLNÁ

ZASKLÍVACÍ
PROFIL

DVÍŘKA 
PROSKLENÁ

DVÍŘKA
PROSKLENÁ

ČLENĚNÁ

FOLIE 
VYSOKÝ

LESK

FOLIE 
POLOLESK

FOLIE 
MATNÁ

FOLIE 
HLUBOKÝ

MAT

LAKOVANÁ 
VYSOKÝ

LESK

LAKOVANÁ
MAT

DVÍŘKA
PLNÁ

ZASKLÍVACÍ
PROFIL

DVÍŘKA 
PROSKLENÁ

DVÍŘKA
PROSKLENÁ

ČLENĚNÁ

FOLIE 
VYSOKÝ

LESK

FOLIE 
POLOLESK

FOLIE 
MATNÁ

FOLIE 
HLUBOKÝ

MAT

LAKOVANÁ 
VYSOKÝ

LESK

LAKOVANÁ
MAT

DVÍŘKA
PLNÁ

ZASKLÍVACÍ
PROFIL

DVÍŘKA 
PROSKLENÁ

DVÍŘKA
PROSKLENÁ

ČLENĚNÁ

Tvar D 31 - plné dve�e

Tvar D 31 - prosklené dve�e

18

10

R 3

54

4

Tvar D 13 - plné dve�e

Tvar D 13 - prosklené dve�e

18

4,5
4,5

9

10

R 3 R 3

R 3R 3

93

15

93

4

Tvar D 14 - plné dveře

Tvar D 14 - prosklené dveře









18



Klasické tvary 

D11

Tvar D 11 - plné dveře

Tvar D 11 - prosklené dveře









  




  


Technické nákresy 

Dvířka plná

Dvířka prosklená

Provedení dvířek D11

D04

Tvar D 04 - plné dve �e

Tvar D 04 - prosklené dve �e

18

10

R 3

68

4

Technické nákresy 

Dvířka plná

Dvířka prosklená

Provedení dvířek D04

Klasické tvary 

D17

D18

Tvar D 17 - plné dve�e

Tvar D 17 - prosklené dve�e

18

4

10

R 5

R 5

50 - 74

4

Tvar D 18 - plné dveře

Tvar D 18 - prosklené dveře














Technické nákresy 

Technické nákresy 

Dvířka plná

Dvířka plná

Dvířka prosklená

Provedení dvířek D17

Provedení dvířek D18

FOLIE 
VYSOKÝ

LESK

FOLIE 
POLOLESK

FOLIE 
MATNÁ

FOLIE 
HLUBOKÝ

MAT

LAKOVANÁ 
VYSOKÝ

LESK

LAKOVANÁ
MAT

DVÍŘKA
PLNÁ

ZASKLÍVACÍ
PROFIL

DVÍŘKA 
PROSKLENÁ

DVÍŘKA
PROSKLENÁ

ČLENĚNÁ

FOLIE 
VYSOKÝ

LESK

FOLIE 
POLOLESK

FOLIE 
MATNÁ

FOLIE 
HLUBOKÝ

MAT

LAKOVANÁ 
VYSOKÝ

LESK

LAKOVANÁ
MAT

DVÍŘKA
PLNÁ

ZASKLÍVACÍ
PROFIL

DVÍŘKA 
PROSKLENÁ

DVÍŘKA
PROSKLENÁ

ČLENĚNÁ

FOLIE 
VYSOKÝ

LESK

FOLIE 
POLOLESK

FOLIE 
MATNÁ

FOLIE 
HLUBOKÝ

MAT

LAKOVANÁ 
VYSOKÝ

LESK

LAKOVANÁ
MAT

DVÍŘKA
PLNÁ

ZASKLÍVACÍ
PROFIL

DVÍŘKA 
PROSKLENÁ

DVÍŘKA
PROSKLENÁ

ČLENĚNÁ

FOLIE 
VYSOKÝ

LESK

FOLIE 
POLOLESK

FOLIE 
MATNÁ

FOLIE 
HLUBOKÝ

MAT

LAKOVANÁ 
VYSOKÝ

LESK

LAKOVANÁ
MAT

DVÍŘKA
PLNÁ

ZASKLÍVACÍ
PROFIL

DVÍŘKA 
PROSKLENÁ

DVÍŘKA
PROSKLENÁ

ČLENĚNÁ

Tvar D 04 - plné dve �e

Tvar D 04 - prosklené dve �e

18

10

R 3

68

4

Tvar D 18 - plné dveře

Tvar D 18 - prosklené dveře














Tvar D 11 - plné dveře

Tvar D 11 - prosklené dveře









  




  


19 20

Dvířka prosklená

Tvar D 17 - plné dve�e

Tvar D 17 - prosklené dve�e

18

4

10

R 5

R 5

50 - 74

4



Klasické tvary Klasické tvary 

D34

D33D24

D26

Tvar D 24 - plné dve�e

Tvar D 24 - prosklené dve�e

18

4

10

R 5

R 5

91

21

1391

4

Dvířka plná

Dvířka prosklená

Provedení dvířek D24

Tvar D 26 - plné dveře

Tvar D 26 - prosklené dveře










 



 

Technické nákresy 

Dvířka plná

Dvířka prosklená

Provedení dvířek D26

Tvar D 33 - plné dveře

Tvar D 33 - prosklené dveře









 






Technické nákresy 

Dvířka plná

Dvířka prosklená

Provedení dvířek D33

Tvar D 34 - plné dveře

Tvar D 34 - prosklené dveře

 

  










   

 

Technické nákresy 

Dvířka plná

Dvířka prosklená

Provedení dvířek D34

FOLIE 
VYSOKÝ

LESK

FOLIE 
POLOLESK

FOLIE 
MATNÁ

FOLIE 
HLUBOKÝ

MAT

LAKOVANÁ 
VYSOKÝ

LESK

LAKOVANÁ
MAT

DVÍŘKA
PLNÁ

ZASKLÍVACÍ
PROFIL

DVÍŘKA 
PROSKLENÁ

DVÍŘKA
PROSKLENÁ

ČLENĚNÁ

FOLIE 
VYSOKÝ

LESK

FOLIE 
POLOLESK

FOLIE 
MATNÁ

FOLIE 
HLUBOKÝ

MAT

LAKOVANÁ 
VYSOKÝ

LESK

LAKOVANÁ
MAT

DVÍŘKA
PLNÁ

ZASKLÍVACÍ
PROFIL

DVÍŘKA 
PROSKLENÁ

DVÍŘKA
PROSKLENÁ

ČLENĚNÁ

FOLIE 
VYSOKÝ

LESK

FOLIE 
POLOLESK

FOLIE 
MATNÁ

FOLIE 
HLUBOKÝ

MAT

LAKOVANÁ 
VYSOKÝ

LESK

LAKOVANÁ
MAT

DVÍŘKA
PLNÁ

ZASKLÍVACÍ
PROFIL

DVÍŘKA 
PROSKLENÁ

DVÍŘKA
PROSKLENÁ

ČLENĚNÁ

FOLIE 
VYSOKÝ

LESK

FOLIE 
POLOLESK

FOLIE 
MATNÁ

FOLIE 
HLUBOKÝ

MAT

LAKOVANÁ 
VYSOKÝ

LESK

LAKOVANÁ
MAT

DVÍŘKA
PLNÁ

ZASKLÍVACÍ
PROFIL

DVÍŘKA 
PROSKLENÁ

DVÍŘKA
PROSKLENÁ

ČLENĚNÁ

Tvar D 24 - plné dve�e

Tvar D 24 - prosklené dve�e

18

4

10

R 5

R 5

91

21

1391

4

Tvar D 33 - plné dveře

Tvar D 33 - prosklené dveře









 






Tvar D 34 - plné dveře

Tvar D 34 - prosklené dveře

 

  










   

 

Tvar D 26 - plné dveře

Tvar D 26 - prosklené dveře










 



 

21 22

Technické nákresy 



Slepované tvary 

D23

D08
Tvar D 23 - plné dveře

Tvar D 23 - prosklené dveře














 

Technické nákresy 

Dvířka plná

Dvířka prosklená

Provedení dvířek D23

Slepované tvary 

D32

Tvar D 32 - plné dveře

Tvar D 32 - prosklené dveře











 






Technické nákresy 

Dvířka plná

Dvířka prosklená

Provedení dvířek D32

Lakovaná dvířka nemají téměř 
žádná omezení při výběru barev.
 
Nabízíme kompletní vzorník RAL.

FOLIE 
VYSOKÝ

LESK

FOLIE 
POLOLESK

FOLIE 
MATNÁ

FOLIE 
HLUBOKÝ

MAT

LAKOVANÁ 
VYSOKÝ

LESK

LAKOVANÁ
MAT

DVÍŘKA
PLNÁ

ZASKLÍVACÍ
PROFIL

DVÍŘKA 
PROSKLENÁ

DVÍŘKA
PROSKLENÁ

ČLENĚNÁ

FOLIE 
VYSOKÝ

LESK

FOLIE 
POLOLESK

FOLIE 
MATNÁ

FOLIE 
HLUBOKÝ

MAT

LAKOVANÁ 
VYSOKÝ

LESK

LAKOVANÁ
MAT

DVÍŘKA
PLNÁ

ZASKLÍVACÍ
PROFIL

DVÍŘKA 
PROSKLENÁ

DVÍŘKA
PROSKLENÁ

ČLENĚNÁ

FOLIE 
VYSOKÝ

LESK

FOLIE 
POLOLESK

FOLIE 
MATNÁ

FOLIE 
HLUBOKÝ

MAT

LAKOVANÁ 
VYSOKÝ

LESK

LAKOVANÁ
MAT

DVÍŘKA
PLNÁ

ZASKLÍVACÍ
PROFIL

DVÍŘKA 
PROSKLENÁ

DVÍŘKA
PROSKLENÁ

ČLENĚNÁ

Tvar D 08 - plné dveře

Tvar D 08 - prosklené dveře











 

 

Technické nákresy 

Dvířka plná

Dvířka prosklená

Provedení dvířek D08

Tvar D 08 - plné dveře

Tvar D 08 - prosklené dveře











 

 

Tvar D 32 - plné dveře

Tvar D 32 - prosklené dveře











 






Tvar D 23 - plné dveře

Tvar D 23 - prosklené dveře














 

23 24

Lakovaná dvířka 



Omezezní velikosti rámu

Slouží pro nalepení skla

Alu dvířka Alu dvířka 

S1 S8

S9

S11

S12

S3

S4

S5

25 26



Alu dvířka Alu dvířka

P01  elox přírodní  
P02 elox přírodní kartáčovaný 
P03 imitace nerezy (inox) 
P04 zlatý satén kartáčovaný 

P05 bronz kartáčovaný a leštěný
P06 černý kartáčovaný a leštěný
P07 brill (imitace chromu) 
P03s imitace nerezy světlá (inox)

S13

S14

S15

S16

S19

S20

S21

Povrchové úpravy hliníkových rámečků

Slouží pro nalepení skla

Slouží pro nalepení skla

Slouží pro nalepení skla

Slouží pro nalepení skla

Není možné kovat závěsy

27    28



Technické informace Rampy

R01

R02

R01 K

R02 K

Technické nákresy 

Technické nákresy Technické nákresy

Technické nákresy 

Rampa -  R 02 K



Rampa - R 01 K



 



Rampa -  R 02



Rampa - R 01



 



Provedení pouze matná fólie

Provedení pouze matná fólieProvedení pouze matná fólie

Provedení pouze matná fólie

Rozměry jsou 
v mm

Plné dvířko - MIN 
rozměry jen s radiu-

sem r3 na hraně

Plné dvířko - MIN 
rozměry s obvo-

dovým frézováním 
tvaru

Plné dvířko MAX 
rozměry

Zásuvka - MIN roz-
měry pro zásuvkové 

frézování

Prosklené dvířko - 
MIN rozměry

Prosklené dvířko - 
MAX rozměry

Pozice úchytky

Tvar Výška Šířka Výška Šířka Výška Šířka Výška Šířka Výška Šířka Výška Šířka

D01 60 160 90 160 2500 1200 290 290 1500 900

D02 60 160 90 160 2500 1200 290 290 1500 900

D03 60 160 90 160 2500 1200 290 290 1500 900

D04 60 160 100 160 2500 1200 190 190 290 290 1500 900

D05 60 160 60 160 2500 1200 146 220 290 290 1500 900

D06 60 160 60 160 2500 1200 290 290 1500 900

D07-R1 60 160 60 160 2500 1200 290 290 1500 900

D07-R2 60 160 60 160 2500 1200 290 290 1500 900

D07-R3 60 160 60 160 2500 1200 290 290 1500 900

D07-R5 60 160 60 160 2500 1200 290 290 1500 900

D07-R8 60 160 60 160 2500 1200 290 290 1500 900

D08 60 160 60 160 2500 1200 60 220 290 290 1500 900

D09 60 160 60 160 2500 1200 146 220 290 290 1500 900

D10 60 160 90 160 2500 1200 290 290 1500 900

D11 60 160 60 160 2500 1200 60 220 290 290 1500 900

D12 60 160 90 160 2500 1200 290 290 1500 900

D13 60 160 60 160 2500 1200 290 290 1500 900

D14 60 160 60 160 2500 1200 290 290 1500 900

D15 60 160 60 160 2500 1200 146 220 290 290 1500 900

D16 60 160 60 160 2500 1200 146 220 290 290 1500 900

D17 60 160 60 160 2500 1200 146 220 290 290 1500 900

D18 60 160 90 160 2500 1200 100 160 290 290 1500 900

D19 60 160 60 160 2500 1200 146 220 290 290 1500 900

D20 60 160 90 160 2500 1200 290 290 1500 900

D21 60 160 90 160 2500 1200 290 290 1500 900 1, 2, 3, 4, 5, 6

D22 60 160 106 160 2500 1200 290 290 1500 900

D23 60 160 60 160 2500 1200 60 160 290 290 1500 900

D24 60 160 60 160 2500 1200 60 220 290 290 1500 900

D25 60 160 60 160 2500 1200 290 290 1500 900

D26 60 160 60 160 2500 1200 100 160 290 290 1500 900

D27 60 160 60 160 2500 1200 146 220 290 290 1500 900

D28 60 160 60 160 2500 1200 290 290 1500 900

D29 60 160 60 160 2500 1200 146 220 290 290 1500 900

D30 60 160 60 160 2500 1200 146 220 290 290 1500 900

D31 60 160 60 160 2500 1200 146 220 290 290 1500 900

D32 60 160 60 160 2500 1200 60 160 290 290 1500 900

D33 60 160 60 160 2500 1200 60 160 290 290 1500 900

D34 60 160 60 160 2500 1200 140 160 290 290 1500 900

D35 60 160 106 160 2500 1200 106 270 290 290 1500 900 1, 2

D36 60 160 60 160 2500 1200 140 160 290 290 1500 900 1, 2

D37 60 160 125 160 2500 1200 125 220 290 290 1500 900 1, 2, 3, 4, 5, 6

UKS5 60 160 100 160 2500 1200 290 290 1500 900 7, 8

UKS7 60 160 100 160 2500 1200 290 290 1500 900 7, 8

UKS10 60 160 70 160 2500 1200 290 290 1500 900 7, 8

UKS11 60 160 70 160 2500 1200 290 290 1500 900 7, 8

29 30



Věncová lišta - E





Římsy Římsy

B

D

A E

C

Technické nákresy - maximální délka římsy 2500 mm Technické nákresy - maximální délka římsy 2500 mm

Provedení pouze matná fólie

šířka 128 mm

Technické nákresy - maximální délka římsy 2500 mm Technické nákresy - maximální délka římsy 2500 mm

Technické nákresy - maximální délka římsy 2500 mm

Věncová lišta - A



Věncová lišta - C



 

Věncová lišta - D










Věncová lišta - B



 


Provedení pouze matná fólie

Provedení pouze matná fólie Provedení pouze matná fólie

Provedení pouze matná fólie

31

šířka 98 mm

šířka 98 mm

šířka 98 mm

šířka 128 mm



Certifikáty

  

 
  

ZERTIFIKAT 

Die Zertifizierungsstelle 
der TÜV SÜD Management Service GmbH 

bescheinigt, dass das Unternehmen 

 
RENOLIT SE 

Horchheimer Straße 50 
D-67547 Worms 

für den Geltungsbereich 

Entwicklung, Produktion und Vertrieb von 
Folien - Business Units Contact, Design, 

Profession und Exterior 

ein Qualitätsmanagementsystem 
eingeführt hat und anwendet. 

Durch ein Audit, Bericht-Nr. 70107296 
wurde der Nachweis erbracht, dass die Forderungen der 

ISO 9001:2008 
erfüllt sind. Dieses Zertifikat ist gültig bis 2014-12-14 

Zertifikat-Registrier-Nr. 12 100 26975 TMS 

  

  

  

  

 

 
München, 2012-04-10 

 

  

 QMS-TGA-ZM-07-92 

 


